MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

INSTITUTO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E AMBIENTAIS
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE SINOP

PORTARIA N. 02/AGRISCIENCES/2020

A COORDENAÇÃO DO PROJETO “PROGRAMA BRASILEIRO DE

PESQUISA E ENSINO EM SUSTENTABILIDADE AGROPECUÁRIA”, no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo1º - Designar os seguintes docentes para compor a Comissão de Seleção

Simplificada para a contratação de estudante de Graduação em Ciências Agrárias, na

condição de estagiário, nos termos do Edital 033/2020:

- Pollyanna da Silva Carneiro Gimenez

- Jordane Aparecida Vieira dos Reis

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

REGISTRADA, PUBLICADA, CUMPRE-SE

Sinop, 05 de maio de 2020

Prof. Dr. Daniel Carneiro de Abreu

Coordenador do Projeto